

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "АРЭК"

А. Павлов

2020г

г.Нур-Султан

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 190

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», почтовый адрес: 010000, РК, город Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Циолковский 2/3, почта а/я 60.
kence@arek.kz тел : 8-(7172)-37-12-55

провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

№ лота	Номер закупки	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	686	Линолеум 1,шир.3м,	М2	483	2 142,86	1 035 000,00
2	687	КЛЕЙ бустилат,3,5кг	шт	26	1 875,00	48 750,00
3	688	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	КГ	5995,2	107,14	642 342,86
4	689	СТОЙКА дверной коробки фанеров,тип 40 с выборко й дуб L-2.1	комплект	7	5 035,71	35 250,00
5	690	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая 90 600*600*12 мм	М2	10	2 678,57	26 785,71
6	691	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	8	1 982,14	15 857,14
7	692	Шпаклевка КР финишная, 25 кг	шт	6	1 928,57	11 571,43
8	693	ПЕНА профессиональная зимняя 65л	ШТ	272	2 250,00	612 000,00
9	694	ПЛИТКА 300*300 мм керамическая для пола	М2	20	1 928,57	38 571,43
10	695	Затирка для швов белая 20 кг	ШТ	1	2 678,57	2 678,57
11	696	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	М2	5	1 785,71	8 928,57
12	697	ПОЛ наливной М 200 25 кг	шт	18	2 892,86	52 071,43
13	698	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	шт	54	1 285,71	69 428,57
14	699	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	ПАР	38	150,00	5 700,00
15	700	СИЛИКОН фл, 310 мл	ШТ	107	1 285,71	137 571,43
16	701	25кг белая гипсовая	ШТ	57	1 071,43	61 071,43

17	702	УГОЛ внешний (комплект) K55 Дуб коньячный	ШТ	42	139,29	5 850,00
18	703	ПЛИНТУС K55 2.5м,Дуб коньячный	ШТ	130	482,14	62 678,57
19	704	УГОЛ внутренний,K55 Дуб,коньячный	ШТ	54	107,14	5 785,71
20	705	КЛЕЙ для виниловых обоев,250гр	ШТ	10	1 623,21	16 232,14
21	706	СОЕДИНИТЕЛЬ K55 Дуб коньячный	ШТ	52	107,14	5 571,43
22	707	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	142	1 178,57	167 357,14
23	708	Замазка оконная, 180 гр.	УП	47	321,43	15 107,14
24	709	ШТАПИК	М	22	53,57	1 178,57
25	710	Грунтовка глубокопроникающая (5 л.)	БАН	10	1 071,43	10 714,29
26	711	ШПАТЛЕВКА гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	19	2 142,86	40 714,29
27	712	ОБОИ 1,06*10,05	РУЛ	20	5 892,86	117 857,14
28	713	НАВЕС простой	ШТ	14	107,14	1 500,00
29	714	ЗАГЛУШКА для плинтуса,правая	пар	15	321,43	4 821,43
30	715	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	М2	140	2 678,57	375 000,00
31	716	ДСП 2750*1750 мебельная	ЛИСТ	2	6 428,57	12 857,14
32	717	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коробки	ШТ	18	1 238,57	22 294,29
33	718	САЙДИНГ металлический потолочный 3660x230x1,1мм	ЛИСТ	50	1 285,71	64 285,71
34	719	ПОЛОТНО 90*200 дверное ПВДГш дуб	ШТ	6	11 785,71	70 714,29
35	720	ШПАТЛЕВКА 0023 белая для дерева ТУ 5772-00 2- 49075239-2001	БАН	2	460,71	921,43
36	721	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	пар	15	321,43	4 821,43

37	722	ПОЛОТНО 70*200 дверное ПВДГщ дуб	шт	1	11 785,71	11 785,71
38	723	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400- Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	шт	406	1 339,29	543 750,00
39	724	КОРОБКА распаячная для открытого монтажа, 100*55 KSC 11-306	шт	116	321,43	37 285,71
40	725	КАНАЛ	м	150	107,14	16 071,43
41	726	КАНАЛ 40*25 для прокладки кабеля пластмассовый	м	15	446,43	6 696,43
42	727	КАНАЛ 40*60 для прокладки кабеля, пластмассовый	м	15	428,57	6 428,57
43	728	Коробка распределительная для скрытой проводки	шт	50	80,36	4 017,86
						4 435 876,43

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.
Дата и время оформления протокола: 13 /07/2020г 11:00 ч.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили: не предоставлено ценовое предложение

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 76 от 13 августа 2019 г.

Генеральный директор



А.В Павлов

И.о Начальника УЗ _____ Н. Абдраманов



Ведущий инженер УЗ _____ Ж.Шангитбаева

